



ประกาศ

ตามสอบราคาเลขที่ ขส.กบญ.ฉ.2 พิสดรอง 46/2559 เปิดซองสอบราคา วันที่ 5 กันยายน 2559

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคได้พิจารณาสิ่งซื้อที่สุด จากผู้เสนอราคา ดังนี้-

บริษัท อีรา จำกัด จำนวน 4 รายการ

รายการที่ (Mat. No.)	รายละเอียด	จำนวน	ราคาจัดซื้อ	
			ต่อหน่วย	รวม (บาท)
1 1010210000	ก้านสมอบก แบบท่วงกลม เส้น 16 ยาว 2,000 มม.	4,490	164.00	736,360.00
2 1010210201	สลักท่วง แบบธรรมดาเดี่ยว 45 องศา เส้น 16x250 มม.	1,560	45.00	70,200.00
3 1010210300	แผ่นท่วง สำหรับสายยึดโยง 30 องศา	2,980	23.80	70,924.00
4 1010230000	ยูแคลมป์ สลัก 1 ตัว เส้น 8 (ไวร์ โรป คลัฟ)	23,030	5.90	135,877.00
รวมเป็นเงิน				1,013,361.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				70,935.27
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				1,084,296.27

- บริษัท จิตเต็ม 3 จำกัด จำนวน 2 รายการ

รายการที่ (Mat. No.)	รายละเอียด	จำนวน	ราคาจัดซื้อ	
			ต่อหน่วย	รวม (บาท)
1 1010210304	กาวพินเบิ้ล สำหรับสายยึดโยง 50-95 ต.มม.	5,160	6.11	31,527.60
2 1010230001	ยูเครมปี สลักคู่ เอ็ม 16 (ไวร์ ไร้ป คัลฟ์)	6,580	35.80	235,564.00
รวมเป็นเงิน				267,091.60
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				18,696.41
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				285,788.01

ประกาศ ณ วันที่..... 12 ต.ค. 2559



(นายโพธิ์ ตรีวิทยานนท์)
รองผู้อำนวยการฝ่ายบัญชีและพลังงานไฟฟ้า
รักษาการแทนผู้อำนวยการฝ่ายบัญชีและพลังงานไฟฟ้า
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 2 (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จังหวัดอุบลราชธานี

กองบัญชี
แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง
โทรศัพท์ 045-242434-6 ต่อ 10326-7